关于徐平伟等129名职工4-5月工资扣款通知

2017年至2018年学校新进人员徐平伟等129名职工公积金个人账户于2018年04月开户，公积金产生汇、补缴事项 ，并在4-5月份工资中分两次性扣缴完毕，特此通知。名单如下：

	序号
	姓名
	职工号
	序号
	姓名
	职工号

	1
	徐平伟
	20170013
	66
	蒋艾林
	20172003

	2
	陈祖拥
	20170017
	67
	陈亮
	20172005

	3
	李鲁华
	20170018
	68
	陈俞均
	20172006

	4
	王姝
	20170025
	69
	危杨初夏
	20172007

	5
	张波
	20170026
	70
	官红
	20172008

	6
	王世雄
	20170027
	71
	漆晗
	20172011

	7
	柴宗政
	20170028
	72
	何琳煜
	20172012

	8
	罗绍华
	20170029
	73
	刘籽艺
	20172013

	9
	王春晓
	20170048
	74
	赵齐
	20172014

	10
	刘冬冬
	20170034
	75
	郭羽婧
	20172015

	11
	高超
	20170033
	76
	李顺欣
	20172016

	12
	梁建娟
	20170050
	77
	欧阳海琴
	20172017

	13
	李彦澄
	20170052
	78
	彭磊
	20172018

	14
	陈洋
	20170035
	79
	钱由胜
	20172019

	15
	鲁鲲鹏
	20170042
	80
	高洪
	20172020

	16
	王林珠
	20170045
	81
	江洪超
	20172021

	17
	兰苑培
	20170046
	82
	洪杰
	20172022

	18
	戴厚富
	20170040
	83
	胡新建
	20172023

	19
	曹波
	20170039
	84
	楚勤方
	20172024

	20
	戴怡凤
	20170047
	85
	孙小梅
	20172025

	21
	黄朝文
	20170049
	86
	杨智婷
	20172026

	22
	黄忠梅
	20170038
	87
	梁昱坤
	20172027

	23
	石雁
	20170037
	88
	胡蓉
	20172028

	24
	郑鹏程
	20170044
	89
	凡佳佳
	20172029

	25
	李昊熙
	20170041
	90
	王振
	20172030

	26
	任海利
	20170031
	91
	王冰
	20172031

	27
	余世星
	20170036
	92
	莫兰
	20172032

	28
	颜婷珪
	20170053
	93
	张希凤
	20172033

	29
	薛白
	20170054
	94
	程琼
	20172034

	30
	孙建伟
	20170030
	95
	翟荣飞
	20172035

	31
	朱勇
	20170055
	96
	卫韦
	20172036

	32
	袁珠萍
	20170056
	97
	苏阳
	20172037

	33
	范慕炜
	20170057
	98
	刘艳春
	20172038

	34
	郑国辉
	20170058
	99
	雷嘉明
	20172039

	35
	董瑞
	20170059
	100
	田森
	20172040

	36
	赵施迪
	20170060
	101
	江波
	20172041

	37
	宾俊
	20170061
	102
	车婧娴
	20172042

	38
	何沐阳
	20170062
	103
	李笑楠
	20172043

	39
	杜丽娟
	20170063
	104
	罗小叶
	20172044

	40
	何应琴
	20170064
	105
	舒天竹
	20172045

	41
	熊国江
	20170065
	106
	吴霞
	20172046

	42
	刘升
	20170068
	107
	夏菲
	20172047

	43
	李云洲
	20170067
	108
	李健辉
	20172048

	44
	孙鲁龙
	20170066
	109
	龙剑
	20172049

	45
	夏鹏
	20170069
	110
	陈思民
	20172050

	46
	任廷远
	20170070
	111
	万亨悦
	20172051

	47
	郑禄林
	20170071
	112
	江韬
	20172052

	48
	金玉梅
	20172070
	113
	宋世君
	20172053

	49
	何亚鲲
	20172075
	114
	杨馥榕
	20172054

	50
	王彤
	20172004
	115
	蒋薇薇
	20172055

	51
	李玥
	20172073
	116
	夏千惠
	20172056

	52
	崔硕
	20172002
	117
	孟萌
	20172057

	53
	张亚
	20172010
	118
	颜志敏
	20172058

	54
	丁会敏
	20172071
	119
	张筱慧
	20172059

	55
	杨卿
	20172072
	120
	陈玉连
	20172060

	56
	梁玉豪
	20172068
	121
	张文婷
	20172061

	57
	马元元
	20172069
	122
	李德庆
	20172062

	58
	袁希文
	20172067
	123
	王欢喜
	20172063

	59
	皮业炜
	20172074
	124
	邹丽平
	20172064

	60
	侯良迪
	20172066
	125
	申东升
	20172065

	61
	袁奕
	20170073
	126
	邬忠虎
	20170043

	62
	张利
	20180011
	127
	王军
	20170051

	63
	徐鹏
	20180012
	128
	张亚莉
	20170032

	64
	刘埔
	20180014
	129
	公衍伟
	20172009

	65
	赵杰
	20180013

电话：88292245

           贵州大学财务处
                                   2018年4月3日